КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИЛОГИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» сентября   2012 года  № 75

 с. Прилогино

О внесении изменений в решение

Прилогинской сельской Думы от 16 ноября 2010 г. № 28

« Об установлении земельного налога на территории Прилогинского

сельсовета Лебяжьевского района Курганской области»

В соответствии со статьями  5, 394, 396, 397 Налогового кодекса Российской Федерации и статьей 32 Устава Прилогинского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области,  Прилогинская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. Второе предложение первого абзаца пункта 6 решения  «Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей налоговой базы и одной четвертой соответствующей налоговой ставки, установленной пунктом 2 настоящего решения» исключить.
2. Второе предложение второго абзаца пункта 6 решения «Сумма налога, определяется как разница между суммой налога, исчисленной по соответствующей налоговой ставки, установленной пунктом 2 настоящего решения, и суммами авансовых платежей по налогу» исключить.

3. В пункте 10 слова «с 1 января 2011 года» заменить «не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу».
4. Во втором абзаце подпункта 1 пункта 2 решения слова «в поселениях» заменить словами «в населенных пунктах».
5. Пункт 8 решения  читать в новой редакции «Решение № 11 от 6 сентября 2005 года «Об установлении земельного налога» и № 131 от 19 ноября 2008 года «О внесении изменений № 11 от 6 сентября 2005 года» признать утратившими силу с 1 января 2011 года».
            6. Настоящее решение обнародовать.
Глава Прилогинского сельсовета:

Н.И. Романов

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИЛОГИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от «17» сентября   2012 года  № 75

 с. Прилогино

О внесении изменений в решение

Прилогинской сельской Думы от 16 ноября 2010 г. № 28

« Об установлении земельного налога на территории Прилогинского

сельсовета Лебяжьевского района Курганской области»

В соответствии со статьями  5, 394, 396, 397 Налогового кодекса Российской Федерации и статьей 32 Устава Прилогинского сельсовета Лебяжьевского района Курганской области,  Прилогинская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1. В пункте 6 решения слова «Сумма авансового платежа по налогу исчисляется как произведение соответствующей налоговой базы и одной четвертой соответствующей налоговой ставки, установленной пунктом 2 настоящего решения» исключить, и слова «Сумма налога, определяется как разница между суммой налога, исчисленной по соответствующей налоговой ставки, установленной пунктом 2 настоящего решения, и суммами авансовых платежей по налогу» исключить.

2. В пункте 10 слова «с 1 января 2011 года» заменить на «не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу».

3. Во втором абзаце подпункта 1 пункта 2 решения слова «в поселениях» заменить словами «в населенных пунктах».

4. В пункте 8  в дате решения № 11 от  06 сентября 2005 года «Об установлении земельного налога» и № 131 от 19 ноября 2008 года «О внесении изменений № 11 от 06 сентября 2005 года» исключить цифру «0».

            5. Решение опубликовать в районной газете «Вперёд» и разместить на информационных стендах.
Глава Прилогинского сельсовета:

Н.И. Романов